
Terça-feira, 07 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 243| Caderno I

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO-AP 
Rua São Luiz, 809-Centro-CEP: 68.900-000-Tartarugalzinho. 

 

 DECRETO Nº191/2019-GAB/PMT 

   

Tartarugalzinho/AP, 04 de Dezembro de 2019. 

 

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que 
lhes são conferidas pela Lei.  

RESOLVE:  

 

Art.1º- Nomear IGOR ROBERTO DA SILVA BARROS para o cargo em 

Comissão de PREGOEIRO DA COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÂO – 

DA SEMSA, a partir de 04 de dezembro de 2019. 

Art.2º Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se disposições em contrário. 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

  

 

 

 
  Rildo Gomes de Oliveira 

  Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 
 



Terça-feira, 07 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 243| Caderno I 2

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº192/2019-GAB/PMT 
 
 

Tartarugalzinho/AP, 04 de Dezembro de 2019. 
 
 

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que 
lhes são conferidas pela Lei. 

RESOLVE: 
 
 

Art.1º- Nomear FERNANDA AURISANGELA LIMA DE ARAÚJO para  o 

cargo em Comissão de COORDENADORA DA ATENÇAO BÁSICA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO a contar  de 

04 de dezembro de 2019. 
 

Art.2º Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se disposições em contrário. 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO-AP 
Rua São Luiz, 809-Centro-CEP: 68.900-000-Tartarugalzinho. 


		2020-01-07T13:26:45-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




